
K1494
Brána

© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 1/3

Popis zboží/obrázky produktu

Popis

Popis výrobku:
Bránu tvoří rozhraní mezi aretačními čepy se snímačem stavu nebo modulem
bluetooth pro Smart Products a řízením stroje. Brána přijímá rádiový signál
aretačních čepů nebo modelů bluetooth a na výstupy reléového přepínacího kontaktu
předává binární výstupní signál čitelný pro řízení stroje.
Lze tak předávat ovládací stavy až 6 aretačních čepů nebo bluetooth moduly. Pro
dodatečnou vizualizaci lze mobilní koncové zařízení spojit s bránou.

Integrovaný ovládací panel s tlačítky a LED kontrolkami umožňuje kromě spojování
a odpojování aretačních čepů bluetooth midulů i monitorování rádiového spojení,
pracovního stavu a nabití baterie.

Materiál:
Těleso z polykarbonátu.

Provedení:
Horní díl tělesa světle šedý.Spodní díl tělesa antracitová šeď.

Upozornění:
Brána přijímá rádiový signál aretačního čepu snímačem stavu nebo bluetooth
modulem pro Smart Products a převádí jej na standardizovaný výstupní signál.
Díky napojení na řízení stroje lze dále zpracovávat pracovní stav až 6 aretačních
čepů nebo bluetooth modulů současně. Počet aretačních čepů nebo Bluetooth
modulů lze podle potřeby zvýšit pomocí dalších bran.

Technické údaje:
Viz Soubory ke stažení, Technické informace.

Použití:
Brána slouží k propojení aretačních čepů se snímačem stavu ve strojích a zařízeních.
Díky spojení mezi bránou a řízením stroje lze zobrazovat a kontrolovat pracovní stavy
aretačních čepů a využívat je k řízení procesu.

Přednosti:
Řízení procesu v závislosti na manipulaci.
Univerzální výstupní signál.
Snadná instalace.

Na vyžádání:
Další výstupní signály, rozhraní

Příslušenství:
Magnetická patka pro WLAN-antény K1845
Prodlužovací kabel pro WLAN-antény K1846
Aretační čepy se snímačem stavu K1495↲Upínací příložka se snímačem síly
K1824↲Snímač síly pro rychloupínač K1825↲Opěrný čep s opěrným snímačem
K1832↲Bluetooth modul pro chytré produkty K1831



K1494
Brána

© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 2/3

Popis zboží/obrázky produktu

Výkresy

Přehled zboží

Brána pro aretační čepy se snímačem stavu

Objednací číslo výstupní signál B B1 B2 H H1 H2 L

K1494.01 Relais 90 103,4 108 58,5 122 82,5 107



K1494
Brána

© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 3/3

Přehled zboží


